MUNICÍPIO DE FARTURA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

 EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Fartura, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS
DAS PROVAS PRÁTICAS do Processo Seletivo - Edital nº 02/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC TAF

MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO ANTONIO CARLOS FERREIRA DE MOURA JUNIOR 20011 AUS

MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO BRUNO RAFAEL RIBEIRO 20009 94,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO DORIVAL DONIZETI ROSOLEN BÉRGAMO 20021 89,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO IRINEU PALMA FERRAZ 20004 94,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO JOSÉ TIAGO DE SOUZA 20015 100,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO MARIANO MARTINS 20006 100,00

MOTORISTA DE CAMINHÃO DE LIXO VILSON DE SOUZA 20010 94,00

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestá-las por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do Processo Seletivo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Fartura, 15 de dezembro de 2023.

LUCIANO PERES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP